
IL SINDACO 

Vista la nota della Società ACQUEDOTTO PUGLIESE - Calitri, prot. N.3362/2015, 

con la quale si comunica che in data 29/0412015 sarà interrotto il servizio di erogazione 

acqua a partire dalle 3,00 con ripristino alle ore 23,00 del 2910412015 per lavori di 

manutenzione programmata sulla condotta idrica adduttrice Bisaccia (AV) - Monteleone di 

Puglia (FG); 

Ritenuto doversi procedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, per 

Motivi di igiene pubblica; 

Visto l'articolo 50, comma 5, del TUIEL; 

ORDINA 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per il giorno 29 Aprile 2015. 

Dispone: 

• La trasmissione al Prefetto ai sensi di legge. 

• La trasmissione all'Istituto Comprensivo e IPSIA. 

• L'affissione all'albo pretorio del Comune. 


